Ad provisionem cuius presbiteri et predictorum pauperum 
damus et concedimus predicte capelle totum illum honorem cum 
decimo et pertinenciis quem emi ego Guillelmus a Geraldo de 
Villa Equorum et idem Geraldus per me tenebat et ego per alo-
dium habeo in parrochia Sancti Quirici apud Sanctum Petrum 
de Torrentibus et apud locum cognominatum Rubial. Item omnes 
illos honores quos, racione empcionis quam feci ego Guillelmus a 
Bernardo de Castrociro et uxore sua, per alodium tenemus in ter-
mino castri de Terracia. Item decimum meum de Sancto Fructuoso 
de Terracia et totum illum honorem quem emi ego Guillelmus 
a monasterio Sancti Danielis de Gerunda apud Gayanum. Item 
novem quarterias bladi quas censuales accipimus in decimo quod 
domus Sancte Eulalie de Campo accipit in termino de Terracia. 
Item viginti solidos quos accepimus censuales. Et totum ius quod 
habemus et habere debemus in manso nostro de Ffabrica quem 
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per alodium habemus in parrochia Sancti Iuliani de Altura. Item 
mansum cognominatum Beloc cum suis tenedonibus et pertinen-
ciis, quem per alodium habemus in termino castri de Palafols in 
parrochia Sancti Genesii apud locum nominatum Uyastre cum 
omnibus iuribus que in ipso habemus et habere debemus. 

Que omnia predicta et singula cum omnibus pertinentibus 
ad hec et debentibus pertinere, simul com omnibus locis, iuri-
bus, vocibus et accionibus realibus et personalibus nobis in hiis 
et pro hiis competentibus et competituris, extrahimus de nostro 
nostrorumque iure, dominio et posse, et in ius, dominium et posse 
dicti presbiteratus et eius rectoris atque pauperum predictorum  
transfferimus irrevocabiliter. Inducentes de predictis cum hoc publico 
instrumento perpetuo valituro in corporalem possessionem ipsum 
presbiterum et eius rectorem pleno iure tanquam in rem propriam 
ipsius presbiteratus et eiusdem rectoris et pauperum predictorum. 

Iamdictum autem benefficium conferimus de presenti Guillel- 
mo de Roviria, presbitero, sub tali tamen condicione, quod ipse 
Guillelmus de Roviria accipiat de predictis, quamdiu ego Guillelmus 
de Terracia vixero, tamen dictum decimum de Villa Equorum et de 
fructibus ipsius decimi persolvat salarium quolibet anno cuidam 
presbitero qui serviat dictum presbiteratum, et ego Guillelmus de 
Terracia percipiam in tota vita mea fructus, redditus et proventus 
omnium aliorum que iamdicto presbitero contulimus sive assig-
navimus, et provideam in cibo et potu ipso Guillelmo de Roviria  
et predicto alii presbitero et scolari servitori eiusdem presbiteri et  
pauperibus supradictis. Post obitum vero mei, Guillelmi de Te-
rracia, predicta omnia et singula sepefato presbiteratui et eius 
rectori sint integriter absoluta. Quandocumque autem contigerit 
dictam capellam vaccare rectore, assignetur et ponatur ibi pres-
biter a domino domus nostre de Terracia qui pro tempore fuerit, 
et ipse prior eundem presbiterum domino barchinonensi episcopo 
representet. Et totum hoc fiat infra mensem a die vaccacionis. 
Quod si dictus rector predictis tribus pauperibus non provideret 
convenienter, dominus dicte domus de Terracia et prior Sancte 
Marie de Terracia qui pro tempore fuerint faciant emendari, et 
dictus presbiter teneatur emendare secundum cognicionem eorum. 
Dictus eciam rector teneatur cotidie mutare pauperes et eligere 
de magis indigentibus quos poterit invenire, ita quod non possit 
aliquem continue ad hanc elemosinam recipere nisi esset talis et 
tanta necessitas quod dominus dicte domus et prior Sancte Marie 
dicerent ad tempus aliter esse faciendum, hoc semper salvo quod